UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Lộc, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về chỉ tiêu số lượng người làm việc trong đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc
và Hội chữ thập đỏ huyện năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Viên chức ngày 15
tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công
chức và Luật viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,
cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công
lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc
Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lượng
người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước, lao động hợp đồng ngoài
chỉ tiêu biên chế theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong đơn vị sự nghiệp
công lập và các tổ chức hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ
thuộc Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp
công lập thuộc UBND huyện Gia Lộc và Hội chữ thập đỏ huyện năm 2024, cụ
thể như sau:

2

- Số lượng người làm việc giao đầu năm 2024: 1.988 người;

- Số lượng người làm việc phải giảm:      25 người;

- Số lượng người làm việc được sử dụng năm 2024: 1.963 người.

Cụ thể:

1. Sự nghiệp giáo dục và đào tạo:

- Số lượng người làm việc giao đầu năm 2024:        1.934 người;

- Số lượng người làm việc phải giảm:      25 người;

- Số lượng người làm việc được sử dụng năm 2024: 1.909 người.

1.1. Đối với các trường Mầm non:              732 người;

1.2. Đối với các trường Tiểu học:

- Số lượng người làm việc giao đầu năm 2024:    653 người;

- Số lượng người làm việc phải giảm:      17 người;

- Số lượng người làm việc được sử dụng năm 2024: 636 người.

1.3. Đối với các trường Trung học cơ sở:

- Số lượng người làm việc giao đầu năm 2024: 549 người;

- Số lượng người làm việc phải giảm:   08 người;

- Số lượng người làm việc được sử dụng năm 2024: 541 người.

 (Có biểu chỉ tiêu biên chế chi tiết kèm theo)

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện: 29
người.

3. Trung tâm Văn hóa - Thể thao: 07 người.

4. Đài truyền thanh: 07 người.

5. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 09 người.

6. Hội Chữ thập đỏ huyện: 02 người.

3

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội
vụ, Tài chính-Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các đơn vị có liên
quan; Thủ trưởng các đơn vị  có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực Huyện uỷ;           (Để báo cáo)
- Thường trực HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, (75b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T14:45:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hội đồng nhân dân huyện Gia Lộc<hdnd.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T14:46:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hội đồng nhân dân huyện Gia Lộc<hdnd.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T14:46:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hội đồng nhân dân huyện Gia Lộc<hdnd.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T14:46:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hội đồng nhân dân huyện Gia Lộc<hdnd.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!